SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9336 – FAX: (48) 3721-9752

E-MAIL: coordenadoria.ced@gmail.com

  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/CED/2020, de 27 de março de 2020  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/CED/2020, de 27 de março de 2020

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições,

                 R E S O L V E:

Art. 1º - RETIFICAR o Edital 002/CED/2020 de 25 de março de 2020.

Onde se lê:

Art. 3º. As chapas poderão ser compostas por professores e professoras que ministram aulas no
curso de Licenciatura  em Educação do Campo,  lotados nos  departamentos  de Educação do
Campo e/ou Metodologia do Ensino e/ou Zootecnia e Desenvolvimento Rural.

Leia-se:

Art. 3º. As chapas poderão ser compostas por professores e professoras que ministram aulas no
curso de Licenciatura  em Educação do Campo,  lotados nos  departamentos  de Educação do
Campo e/ou Metodologia do Ensino e/ou Estudos Especializados em Educação e/ou Zootecnia e
Desenvolvimento Rural.

		2020-03-27T15:07:12-0300